
                                                                                                                                                                                                                            Утверждаю  

Директор школы                  О.Н.Малиновская 

План работы дворовой команды по ул. Строителей лето 2022 

№ Мероприятие Дата и время проведения Ответственный 

1 Тренировка команды.  Отработка приѐмов защиты мяча 03.06.2022г.  17.00-19.00ч Член совета отцов 

2 Подвижные игры по интересам 04.06. 2022г. 17.00-19.00ч Арбузова Н. Г. 

3 Тренировка команды.  Отработка приѐмов нападения, ведения мяча 11.06. 2022г. 17.00-19.00ч Член совета отцов 

4 Подвижные игры по интересам 12.06. 2022г. 17.00-19.00ч Заушникова В.М. 

5 Тренировка команды.  Совершенствование приѐмов владения мячом. 16.06.2022г. 17.00-19.00ч Член совета отцов 

6 Подвижные игры по интересам 18.06.2022г. 17.00-19.00ч Маракаева О. В. 

7 Тренировка команды.  Действия вратаря. 23.06. 2022г. 17.00-19.00ч Член совета отцов 

8 Подвижные игры по интересам 25.06.2022г. 17.00-19.00ч Заушникова В.М. 

9 Дружеская встреча по футболу. 30.06.2022г. 17.00-19.00ч Член совета отцов 

10 Подвижные игры по интересам 02.07.2022г. 17.00-19.00ч Кананова Т.В. 

11 Игра в волейбол. 07.07.2022г. 17.00-19.00ч Член совета отцов 

12 Подвижные игры по интересам 09.07.2022г. 17.00-19.00ч Сысоева В.С. 

13 Игра в волейбол. 14.07.2022г. 17.00-19.00ч Член совета отцов 

14 Подвижные игры по интересам 16.07.2022г. 17.00-19.00ч Дебердеев И.К. 

15 Игра в баскетбол. 21.07.2022г. 17.00-19.00ч Член совета отцов 

16 Подвижные игры по интересам 23.07.2022г. 17.00-19.00ч Арбузова Н. Г. 

17 Игра в теннис. 28.07.2022г. 17.00-19.00ч Член совета отцов 

18 Подвижные игры по интересам 30.07.2022г. 17.00-19.00ч Заушникова В.М. 

19 Игра в теннис. 04.08.2022г. 17.00-19.00ч Член совета отцов 

20 Подвижные игры по интересам 06.08.2022г. 17.00-19.00ч Маракаева О. В., 

Еникеева Г.Р. 

21 Игра в бадминтон 11.08.2022г. 17.00-19.00ч Член совета отцов 

22 Подвижные игры по интересам 13.08.2022г. 17.00-19.00ч Дебердеев И.К. 

23 Игра в бадминтон 18.08.2022г. 17.00-19.00ч Член совета отцов 

24 Подвижные игры по интересам 20.08.2022г. 17.00-19.00ч Волкова А.А. 

25 Дружеская встреча по футболу. 25.08.2022г. 17.00-19.00ч Член совета отцов 

26 Подвижные игры по интересам 27.08.2022г. 17.00-19.00ч Сысоева В.С. 



Утверждаю  

Директор школы                   О.Н.Малиновская 

 

План работы дворовой команды по ул. Молодёжная лето 2022 

№ Мероприятие Дата и время проведения Ответственный 

1 Тренировка команды.  Отработка приѐмов защиты мяча 03.06.2022г. 17.00-19.00ч Член совета отцов 

2 Подвижные игры по интересам 04.06.2022г. 17.00-19.00ч Суменкова Е. Г. 

3 Тренировка команды.  Отработка приѐмов нападения. 11.06.2022г. 17.00-19.00ч Член совета отцов 

4 Подвижные игры по интересам 12.06.2022г. 17.00-19.00ч Курылѐва Т. В. 

5 Тренировка команды.  Совершенствование приѐмов владения мячом. 16.06.2022г. 17.00-19.00ч Член совета отцов 

6 Подвижные игры по интересам 18.06.2022г. 17.00-19.00ч Емельяненко С. С. 

7 Тренировка команды.  Действия вратаря. 23.06.2022г. 17.00-19.00ч Член совета отцов 

8 Подвижные игры по интересам 25.06.2022г. 17.00-19.00ч Куприянова Е.П. 

9 Дружеская встреча по футболу. 30.06.2022г. 17.00-19.00ч Член совета отцов 

10 Подвижные игры по интересам 02.07.2022г. 17.00-19.00ч Суменкова Е. Г. 

11 Игра в волейбол. 07.07.2022г. 17.00-19.00ч Член совета отцов 

12 Подвижные игры по интересам 09.07.2022г. 17.00-19.00ч Курылѐва Т. В. 

13 Игра в волейбол. 14.07.2022г. 17.00-19.00ч Член совета отцов 

14 Подвижные игры по интересам 16.07.2022г. 17.00-19.00ч Емельяненко С. С. 

15 Игра в баскетбол. 21.07.2022г. 17.00-19.00ч Член совета отцов 

16 Подвижные игры по интересам 23.07.2022г. 17.00-19.00ч Биксалеева С.М. 

17 Игра в теннис. 28.07.2022г. 17.00-19.00ч Член совета отцов 

18 Подвижные игры по интересам 30.07.2022г. 17.00-19.00ч Суменкова Е. Г. 

19 Игра в теннис. 04.08.2022г. 17.00-19.00ч Член совета отцов 

20 Подвижные игры по интересам 06.08.2022г. 17.00-19.00ч Курылѐва Т. В. 

21 Игра в бадминтон 11.08.2022г. 17.00-19.00ч Член совета отцов 

22 Подвижные игры по интересам 13.08.2022г. 17.00-19.00ч Емельяненко С. С. 

23 Игра в бадминтон 18.08.2022г. 17.00-19.00ч Член совета отцов 

24 Подвижные игры по интересам 20.08.2022г. 17.00-19.00ч Биксалеева С.М. 

25 Дружеская встреча по футболу. 25.08.2022г. 17.00-19.00ч Член совета отцов  

26 Подвижные игры по интересам 27.08.2022г.17.00-19.00ч Суменкова Е. Г. 
 


